
MOBILHOMES ET ATYPIQUES
BASSE SAISON

MOYENNE SAISON

HAUTE SAISON

4 AVRIL au 
29 AVRIL

3 MAI au 
6 MAI

10 MAI au 
12 MAI

17 MAI au 
21 MAI

25 MAI au 
26 JUIN

30 AVRIL au 
2 MAI

7 MAI au 
9 MAI

13 MAI au 
16 MAI

22 MAI au 
24 MAI

27 JUIN au 
3 JUILLET

4 JUILLET au 21 AOUT

31 AOUT au 
11 OCTOBRE

22 AOUT au 
30 AOUT

TARIFS 2026 TTC EN € sous réserve de modification

ALIZE
37m2

Terrasse 
couverte

Basse saison
Nuit

Basse saison
Semaine

Moyenne saison
Nuit

Haute saison
Nuit

Moyenne saison
Semaine

Haute saison
Semaine

2 pers

2 pers

2 pers

2 pers

3 pers

3 pers et +

3 pers et +

3 pers et +

BIKINI

CAHITA

VENUS

FLORES

23m2
Terrasse

18m2
Terrasse semi 

couverte

32m2
Terrasse semi 

couverte

25m2
Terrasse 
couverte

1 chambre
2/4 pers

1 chambre
2/3 pers

2 chambres
2/4 pers

2 chambres
2/4 pers

3 chambres
6 pers

6 pers

53

68

305

355

83

98

475

505

93

108

525

565

58

73

325

370

88

103

505

530

98

113

565

590

65

80

335

385

95

110

515

545

545

105

120

575

605

75

90

345

395

105

120 575

115

130

605

635

125 425 145 605 165 705

MOBILHOMES * Arrivée 16h Départ 10h



Possibilité de location de télévision : 5€/Nuitée ou 30€/Semaine

Remise de 10 % pour tout séjour de 14 nuits

Remise de 20 % sur 2 Cop Coon réservésChien admis ( 1 par hébergement ) : 3,50 € / nuitée

*    2 nuits minimum en Moyenne et Haute saison 

Chauffage en supplément du 1/07 au 31/08 : 6 € / nuitée
(Mobilhomes et Tithome )

WC21m2

Basse saison
Nuit

Moyenne saison
Nuit

Haute saison
Nuit

Haute saison
Semaine

2 pers

2 pers

2 pers

2 pers

3 pers

3 pers et +

CAMPETOILE

MOOREA

COP COON

TITHOME 2 chambres
2/5 pers

26

34

37

43

42

58

275

305

32 35

36 38

42 52

48 58

62

78

395

425

72

88

455

485

ATYPIQUES
Basse saison

Semaine
Moyenne saison

SemaineArrivée 16h Départ 10h



EM
PL

AC
EM

EN
TS

VAN / CCAR
SUPPLEMENTAIRE

CCAR / CARAVANE
 VOITURE / TENTE
2 PERS INCLUSES

VOITURE
SUPPLEMENTAIRE

BASSE SAISON HAUTE SAISONTARIF
JOURNALIER

1 RANDONNEUR

2 RANDONNEURS

TAXE DE SEJOUR 
+ 18 ANS

ENFANT - 2  ANS

ENFANT 2 A 6
ANS

PERSONNE + DE 7
ANS

ANIMAUX

ELECTRICITE 6A

FORFAIT MATINAL

10

13

15

0.50

0

3

4

1.50

2.50

6

5.50

4

13

16

19

0.50

0

4

5

1.50

6

2.50

5.50

4

N
O

S 
SE

RV
IC

ES

LESSIVE

LAVE LINGE

VISITEURS 

ACCES SANITAIRE PERSONNE
EXTERIEUR

SERVICE CAMPING CAR

MACHINE A LAVER

PETIT DEJEUNER

KIT DRAPS 1 PERSONNE

KIT DRAPS 2 PERSONNES

KIT SERVIETTES DE TOILETTE

TORCHON

LIT BEBE / CHAISE HAUTE

ADAPTATEUR ELECTRIQUE

1.50

3

5

4.50 le jeton

4.50 le jeton

0.50

7.50 (sur réservation)

8.50

11

6

1

Prêt

Caution 10€

1 code gratuitWIFI

WIFI
SUPPLEMENTAIRE

3€ / jour ou
18€ / semaine

Arrivée 15h 
Départ 12h

Haute Saison
1 Juillet au 31 Août


