

TARIFS 2026 TTC EN € sous réserve de modification

MOBILHOMES ET ATYPIQUES

BASSE SAISON	4 AVRIL au 29 AVRIL	3 MAI au 6 MAI	10 MAI au 12 MAI	17 MAI au 21 MAI	25 MAI au 26 JUIN	31 AOUT au 11 OCTOBRE
MOYENNE SAISON	30 AVRIL au 2 MAI	7 MAI au 9 MAI	13 MAI au 16 MAI	22 MAI au 24 MAI	27 JUIN au 3 JUILLET	22 AOUT au 30 AOUT

MOBILHOMES * Arrivée 16h Départ 10h					Basse saison Nuit	Basse saison Semaine	Moyenne saison Nuit	Moyenne saison Semaine	Haute saison Nuit	Haute saison Semaine
	BIKINI	1 chambre 2/4 pers	23m2 Terrasse	2 pers	53	305	83	475	93	525
				3 pers et +	68	355	98	505	108	565
	CAHITA	1 chambre 2/3 pers	Terrasse semi couverte	2 pers	58	325	88	505	98	565
100				3 pers	73	370	103	530	113	590
	VENUS	2 chambres 2/4 pers	-25m2 Terrasse couverte	2 pers	65	335	95	515	105	575
				3 pers et +	80	385	110	545	120	605
	FLORES	2 chambres 2/4 pers	Terrasse semi couverte	2 pers	75	345	105	545	115	605
				3 pers et +	90	395	120	575	130	635
	ALIZE	3 chambres 6 pers	-37m2 Terrasse couverte	6 pers	125	425	145	605	165	705

ATYPIQUES Arrivé	Basse saison Nuit	Basse saison Semaine	Moyenne saison Nuit	Moyenne saison Semaine	Haute saison Nuit	Haute saison Semaine			
	CAMPETOILE		2 pers	26		32		35	
	MOOREA	<u></u>	2 pers	34		36		38	
	COP COON		2 pers	37		42		52	
	OUR GOOM		3 pers	43		48		58	
	TITHOME	2 chambres 2/5 pers	2 pers	42	275	62	395	72	455
	21m2	WO Pers	3 pers et +	58	305	78	425	88	485

Possibilité de location de télévision : 5€/Nuitée ou 30€/Semaine

* 2 nuits minimum en Moyenne et Haute saison

Chien admis (1 par hébergement): 3,50 € / nuitée

Chauffage en supplément du 1/07 au 31/08 : 6 € / nuitée (Mobilhomes et Tithome)

Remise de 10 % pour tout séjour de 14 nuits

Remise de 20 % sur 2 Cop Coon réservés



TARIF JOURNALIER	BASSE SAISON	HAUTE SAISON
1 RANDONNEUR	10	13
2 RANDONNEURS	13	16
CCAR / CARAVANE VOITURE / TENTE 2 PERS INCLUSES	15	19
TAXE DE SEJOUR + 18 ANS	0.50	0.50
ENFANT - 2 ANS	0	0
ENFANT 2 A 6 ANS	3	4
PERSONNE + DE 7 ANS	4	5
ANIMAUX	1.50	1.50
VOITURE SUPPLEMENTAIRE	2.50	2.50
VAN / CCAR SUPPLEMENTAIRE	6	6
ELECTRICITE 6A	5.50	5.50
FORFAIT MATINAL	4	4

NOS SERVICES

VI	SITEURS	1.50
ACCES SAN	IITAIRE PERSONNE (TERIEUR	3
SERVICE	CAMPING CAR	5
MACH	IINE A LAVER	4.50 le jeton
L	AVE LINGE	4.50 le jeton
	LESSIVE	0.50
PETI	T DEJEUNER	7.50 (sur réservation)
KIT DRA	PS 1 PERSONNE	8.50
KIT DRAF	PS 2 PERSONNES	11
KIT SERVII	ETTES DE TOILETTE	6
T	ORCHON	1
LIT BEBE	/ CHAISE HAUTE	Prêt
ADAPTAT	EUR ELECTRIQUE	Caution 10€
	WIFI	1 code gratuit
SUPI	WIFI PLEMENTAIRE	3€ / jour ou 18€ / semaine

Haute Saison 1 Juillet au 31 Août

> Arrivée 15h Départ 12h



LeBas de la Lande 56120 Guégon 02 97 22 22 20

